
 

U c h w a ł a  N r  9 / 2 0 0 8  

Rady Nadzorczej INTERFERIE S.A. z siedzibą w Lubinie 

z  d n i a  1 4  m a r c a  2 0 0 8  r .  

 

 

w sprawie  zaopiniowania wniosku Zarządu Spółki w przedmiocie zmiany Regulaminu obrad 

Walnego Zgromadzenia INTERFERIE S.A. z siedzibą w Lubinie. 

  

 

 Mając na uwadze treść zasady III.1.3. Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW,  

Rada Nadzorcza na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Spółki postanawia, co następuje: 

 

§1. 

Rada Nadzorcza pozytywnie opiniuje zmianę Regulaminu obrad Walnego Zgromadzenia 

INTERFERIE S.A. z siedzibą w Lubinie poprzez zmianę treści § 5 ust. 4 i nadanie mu brzmienia: 

„Wybór Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia odbywa się zwykłą większością głosów 

oddanych w głosowaniu tajnym.” 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Rada Nadzorcza INTERFERIE S.A. z siedzibą w Lubinie 


